
ハーヴェストタイムズ6月号同封のお知らせ内容からオンラインチケット導入の内容が一部変更となりました。

詳しくは下記をご覧ください。（「ハーヴェストタイムズ7月号」で同様のご案内をお送りします。）

ハーヴェストタイムズ6月号同封でご案内をお送りしました後、

会員の皆様からのお声を踏まえまして、オンラインチケットを安心してご利用いただけるよう、

以下の通り段階的に導入を進めてまいります。

2024 年については、全会員の皆様に紙利用券をお届けし、従来通りご利用いただきながら、

オンラインチケットをお試しいただく期間とさせていただければ幸いです。

導入時期につきましては、改めてお知らせいたします。

既に紙利用券の発行申請をいただきました会員の皆様には、

お手間をおかけしてしまいましたことをお詫び申し上げます。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

ご案内の変更について

お問い合わせ Tel.050-5840-1093 （10:00～17:30／土・日・祝・年末年始を除く）カスタマーセンター

ハーヴェストクラブ会員の皆様へ

2024年宿泊ご利用券は、全会員様を対象に、12月にすべて紙利用券にて発行をさせていただきます。

また、2025年分以降も、ご希望の方は、紙利用券の併用が可能となります。

オンラインチケット導入についてのご案内

2024年紙利用券発行について

ご希望の場合は7月末までに
発行申請をお願いいたします。

全会員様を対象に、全ご所有
会員権分を発行いたします。

当初
ご案内

変更後

オンラインチケット導入時期

2024 年ご予約分から
オンラインチケット導入

導入時期は、改めて
ご案内させていただきます。

当初
ご案内

変更後

メンバーズカード送付時期

9月末に、ハーヴェストメンバーズ
カードをお送りいたします。

送付時期は、改めて
ご案内させていただきます。

当初
ご案内

変更後

送付時期：12月 （申請不要）


